Протокол школьного этапа по праву  Ртищевский район,  15 октября  2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по праву 2025 года

Предме

т

Образовательное

учреждение

(наименование

учреждения

ПОЛНОЕ согласно

Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр

задание

1-10 /

20б

задани

е 11 -/9

б

задани

е 12-16

/ 10 б

зада

ние

17- /

10 б

задание

18-20-/

6 б

задани

е 21-27 -

14 б

задан

ие 28 /

10 б

задан

ие 29 /

6 б

задани

е 30-31

/ 6 б

задан

ие 32-

34 / 6

б

задан

ие 35-

36 /

10 б

макс.

Балл -

107/

кол-во

баллов

участн

ика

Апелля

ция
Итого- Статус

рейти

нг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Юрасова Полина

Алексеевна
10 пра - 10 - 06 20 9 10 10 6 14 9 6 6 6 10 106 106 победитель 1

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

2 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Желудкова

Варвара

Андреевна

10 пра - 10 - 04 18 9 10 10 6 14 10 6 6 6 10 105 105 призер 2

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

3 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Сунцова Ксения

Александровна
11 пра-11-06 10 9 10 10 6 14 10 6 6 4 10 95 95 призер 3

Карлина Наталья

Николаевна,

учитель истории и

обществознания

4 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Иванова Кристина

Олеговна
10 пра - 10 - 08 20 9 8 0 6 14 10 6 6 6 10 95 95 призер 3

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по праву  2025 года

5 право

  Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Советского Союза

Н.Г.Маркелова

с.Красная Звезда

Ртищевского района

Саратовской области"

Князева Юлия

Алексеевна
10 пра-10-01 16 9 8 10 4 14 10 6 6 6 5 94 94 призер 4

Глазкова Галина

Николаевна

учитель истории и

обществознания

6 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Якунин Петр

Петрович
10 пра-10-04 16 5 10 10 6 14 9 6 6 6 5 93 93 призер 5

Герасимова

Марина Ивановна,

учитель истории и

обществознания

7 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Зайцев Антон

Павлович
11 пра-11-03 10 9 8 10 4 14 8 6 6 6 10 91 91 призер 6

Карлина Наталья

Николаевна,

учитель истории и

обществознания

8 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Долгова Ульяна

Сергеевна
10 пра-10-02 19 8 10 6 6 14 10 6 0 6 5 90 90 призер 7

Александрова

Елена Васильевна,

учитель истории и

обществознания

9 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Ипатова Диана

Михайловна
10 пра-10-05 18 8 10 10 4 14 10 6 6 6 0 86 86 призер 8

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель истории и

обществознания

10 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Сколибанов

Константин

Романович

11 пра-11-05 12 9 8 10 6 14 10 6 0 6 5 86 86 призер 8

Карлина Наталья

Николаевна,

учитель истории и

обществознания

11 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Гуркин Никита

Дмитриевич
11 пра-11-01 6 9 4 10 6 14 8 6 6 6 10 85 85 призер 9

Карлина Наталья

Николаевна,

учитель истории и

обществознания

12 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Ильин Илья

Викторович
11 пра-11-02 8 8 6 10 6 14 8 3 6 6 10 85 85 призер 9

Карлина Наталья

Николаевна,

учитель истории и

обществознания

13 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Чернов Арсений

Алексеевич
10 пра-10-06 11 8 6 10 4 14 4 3 6 6 10 82 82 призер 10

Александрова

Елена Васильевна,

учитель истории и

обществознания

14 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Дурасов Леонид

Дмитриевич
10 пра-10-02 18 7 10 4 4 14 7 3 4 6 5 82 82 призер 10

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель истории и

обществознания

15 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Матвеева

Маргарита

Дмитриевна

10 пра-10-03 18 9 8 10 4 12 9 6 6 0 0 82 82 призер 10

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель истории и

обществознания

16 Право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Галкина Виолета

Андреевна
11 пра-11-02 14 9 10 4 4 14 3 4 6 4 10 82 82 призер 10

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

17 Право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Дубовицкая

Валерия

Александровна

11 пра-11-06 12 7 8 10 2 14 9 4 0 6 10 82 82 призер 10

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

18 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Денисов

Владислав

Дмитриевич

10 пра-10-05 7 9 3 10 4 14 8 4 6 6 10 81 81 призер 11

Александрова

Елена Васильевна,

учитель истории и

обществознания

19 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Брыцин Олег

Георгиевич
11 пра-11-05 14 9 6 8 4 14 4 6 6 4 0 75 75 призер 12

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

20 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Зинякова

Анастасия

Алексеевна

11 пра-11-03 10 9 8 4 6 14 6 4 0 4 10 75 75 призер 12

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

21 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Егорова Валерия

Михайловна
10 пра-10-01 12 8 7 8 2 12 5 3 4 2 10 73 73 призер 13

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель истории и

обществознания

22 право

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Денисова Анна

Дмитриевна
10 право 10-01 10 9 8 4 6 14 2 3 6 6 5 73 73 призер 13

Павлова Лидия

Васильевна,

учитель истории и

обществознания

23 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Бахаева

Екатерина

Александровна

10 пра-10-07 14 6 8 8 4 10 5 4 6 6 0 71 71 призер 14

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель истории и

обществознания

24 Право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Кашкин Тимофей

Дмитриевич
10 пра-10-04 13 9 5 0 6 14 7 1 6 6 0 67 67 призер 15

Александрова

Елена Васильевна,

учитель истории и

обществознания

25 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Цуцкова

Виктория

Витальевна

10 пра-10-07 15 9 6 4 6 12 0 2 3 4 5 66 66 призер 16

Александрова

Елена Васильевна,

учитель истории и

обществознания

26 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Сухоребрикова

Софья Олеговна
10 пра - 10 - 01 8 9 0 3 6 14 8 0 0 6 10 64 64 призер 17

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

27 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Барабанщиков

Максим

Витальевич

10 пра - 10 - 05 8 7 8 0 4 14 9 6 3 0 0 59 59 призер 18

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

28 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Амелина

Елизавета

Юрьевна

10 пра-10-01 12 8 7 10 6 12 0 2 0 0 0 57 57 призер 19

Александрова

Елена Васильевна,

учитель истории и

обществознания

29 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Марочкин Матвей

Андреевич
10 пра - 10 - 07 18 9 8 10 2 10 0 0 0 0 0 57 57 призер 19

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

30 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Гасоян Давид

Владимирович
10 пра-10-01 14 0 6 2 4 14 6 0 6 4 0 56 56 призер 20

Герасимова

Марина Ивановна,

учитель истории и

обществознания

31 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Косенкова Мария

Алексеевна
11 пра-11-04 8 9 4 2 2 12 1 3 6 4 5 56 56 призер 20

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

32 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Софронов Илья

Владимирович
10 пра-10-04 20 0 4 10 6 10 0 4 0 0 0 54 54 призер 21

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель истории и

обществознания

33 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Стенина Дарья

Сергеевна
10 пра-10-06 10 9 4 6 4 6 4 6 2 2 0 53 53 участник 22

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель истории и

обществознания

34 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Рыкалина

Виктория

Павловна

10 пра-10-08 12 9 4 6 4 6 4 4 2 2 0 53 53 участник 22

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель истории и

обществознания

35 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Струлева Алина

Денисова
10 пра-10-03 12 8 4 8 0 14 0 4 0 2 0 52 52 участник 23

Герасимова

Марина Ивановна,

учитель истории и

обществознания

36 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Зиняков Илья

Алексеевич
11 пра-11-01 4 6 2 8 0 14 6 1 0 6 0 47 47 участник 24

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

37 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Точилина

Иоланна

Николаевна

10 пра-10-06 6 0 8 4 0 12 6 2 2 0 0 40 40 участник 25

Герасимова

Марина Ивановна,

учитель истории и

обществознания

38 Право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Борисов Антон

Васильевич
10 пра-10-05 0 9 4 4 0 6 6 0 6 0 0 35 35 участник 26

Герасимова

Марина Ивановна,

учитель истории и

обществознания

39 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Никишокина

Евгения

Александровна

10 пра - 10 - 02 0 6 4 2 4 14 5 1 0 0 0 34 34 участник 27

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

40 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Калмыкова Дарья

Ивановна
10 пра-10-02 2 6 0 4 4 14 0 3 0 0 0 33 33 участник 28

Герасимова

Марина Ивановна,

учитель истории и

обществознания

41 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Балобанов

Алексей

Викторович

10 пра-10-03 10 3 0 0 2 14 0 3 0 0 0 32 32 участник 29

Александрова

Елена Васильевна,

учитель истории и

обществознания

42 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Уварчева София

Александровна
10 пра - 10 - 03 0 0 2 4 6 14 0 0 0 2 2 30 30 участник 30

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

43 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Сундеев Артем

Владимирович
11 пра-11-07 8 5 2 0 0 0 0 0 0 0 10 25 25 участник 31

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

44 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Шиндов Рустам

Дилшодович
10

отсутствова

л

Александрова

Елена Васильевна,

учитель истории и

обществознания

45 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Камарова Мария

Алексеевна
10

отсутствова

л

Александрова

Елена Васильевна,

учитель истории и

обществознания

46 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Гаврюшина

Светлана

Алексеевна

10
отсутствова

л

Александрова

Елена Васильевна,

учитель истории и

обществознания

47 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Шмельков

Кирилл

Денисович

10 выбыл

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

48 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Кондратьева

Виктория

Викторовна

10 выбыл

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

49 Право

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Афонин

Александр

Александрович

10
отсутствова

л

Павлова Лидия

Васильевна,

учитель истории и

обществознания

50 Право

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Фролов Ефим

Николаевич
10

отсутствова

л

Павлова Лидия

Васильевна,

учитель истории и

обществознания

51 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Сергеева Камила

Алексеевна
10 выбыл

Герасимова

Марина Ивановна,

учитель истории и

обществознания

52 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Овчарева Алина

Витальевна
11

отсутствова

л

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

53 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Хаустова Нина

Олеговна
11

отсутствова

л

Карлина Наталья

Николаевна,

учитель истории и

обществознания

54 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Шеболков

Владислав

Игоревич

10 выбыл

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

55 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Шеболков

Вячеслав

Игоревич

10 выбыл

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

56 право

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Шмельков

Кирилл

Денисович

10 выбыл

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по праву  2025 года